район Шортандинский, с. Новокубанка, ул. Кан Де Хана, 2а.

1. Обращение в АО «Фонд развития промышленности» с заявкой на получение 
сельскохозяйственной техники в лизинг: Трактор сельскохозяйственный колесный 
RSM 2400 в количестве 4 единицы стоимостью 387 920 000 (триста восемьдесят семь 
миллионов девятьсот двадцать тысяч) тенге, сроком на 7 лет, ставка вознаграждения 
7% годовых, авансовый платеж в размере 15% - 58 188 000 (Пятьдесят восемь милли-
онов сто восемьдесят восемь тысяч) тенге и заключение соответствующего договор 
финансового лизинга. 

5. Выбор поставщика сельскохозяйственной техники ТОО «Казахстанская Агро

[...]

Республика Казахстан, Акмолинская 
область, район Шортандинский, с. Новокубанка, ул. Кан Де Хана, 2а.

1. Обращение в АО «Фонд развития промышленности» с заявкой на получение 
сельскохозяйственной техники в лизинг: Трактор YTO - Х1304 в количестве 6 единиц 
стоимостью 144 450 000 (Сто сорок четыре миллиона четыреста пятьдесят тысяч) 
тенге, сроком на 7 лет, ставка вознаграждения 7% годовых, авансовый платеж в раз-
мере 15% - 21 667 500 (Двадцать один миллион шестьсот шестьдесят семь тысяч пять-
сот) тенге и заключение соответствующего договор финансового лизинга. 

2. Выбор поставщика сельскохозяйственной техники Частная компания «Kazrost